
  

 

Anexo LXVII 

Formato Convenio Específico de Adhesión 

Convenio Específico de Adhesión al Componente Proye ctos 
Productivos o Estratégicos; Agrícolas, Pecuarios, d e Pesca 

y Acuícolas, del Programa de Concurrencia con las 
Entidades Federativas, Ejercicio 2016  

 
 

Anexo del Convenio Específico de Adhesión No. de Folio  

 
Relación de Personas Físicas Beneficiarias Directas (Adicionales) 

No. Nombre (s) 
Apellido 
Paterno 

Apellido 
Materno 

R.F.C. CURP 
Fecha de 

nacimiento 

Género M-
Masculino o 
F- Femenino 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

 
Relación de Personas Morales Beneficiarias Directas (Adicionales) 

No. Nombre o Razón Social Como 
Aparece en el Acta Constitutiva R.F.C Fecha de 

Constitución No. Notaria No. de 
Libro No. de Hoja 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 

El presente documento firmado por el productor/a y/o su represéntate legal, forma parte integra del Convenio Específico 
de Adhesión con el número de folio que se indica al inicio del presente. 

 

Nombre y firma del beneficiario y/o del 
representante legal 

En el caso de más de un beneficiario directo 
anexar las firmas 

 Nombre y firma por el FOFAE 

Sello oficial u holograma 
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“Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos a los 
establecidos en el programa.” 


